
Setor de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 
83, Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

LÍNEA CAROLINE DA SILVA LIMA
Pregoeira

___________
(*) Republicado por ter sido encaminhado com incorreções no original, publicado no 
DODF Edição Extra n° 103, de 26 de junho de 2020, página 3.

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 235/2020 - UASG 926119
Objeto: Aquisição de insumos laboratoriais (PONTEIRA EM POLIPROPILENO e outros), 
para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº 00060-00252499/2019-33. 
Total de 15 itens (ampla concorrência e cotas reservadas às ME/EPP). Valor Estimado: R$ 
1.106.526,72. Edital e Cadastro das Propostas: a partir de 30/06/2020. Abertura das 
Propostas: 10/07/2020, às 9 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O 
Edital encontra-se disponibilizado sem ônus, no site ou com ônus no endereço: SAIN – Setor 
de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, 
Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

PRISCILLA MOREIRA FALCÃO FIGUEIREDO
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 236/2020 - UASG 926119
Objeto: Aquisição de material de consumo de ESCOVA PARA COLETA e outros, em 
sistema de registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF, 
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº 
00060-00009233/2019-72. Total de 07 itens (Ampla concorrência, cotas reservadas e 
itens exclusivos às ME/EPP). Valor Estimado: R$ 341.230,4200. Edital e Cadastro das 
Propostas: a partir de 30/06/2020. Abertura das Propostas: 10/07/2020 às 9 horas, horário 
de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado sem 
ônus, no site ou com ônus no endereço: SAIN – Setor de Áreas Isoladas Norte – Parque 
Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, Central de Compras da 
SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

FABIANA MENDES DE OLIVEIRA CORTEZ
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 237/2020 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular do material odontológico LIMA USO ODONTOLÓGICO, em 
sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF, 
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº 
00060-00469132/2019-57. Total de 10 itens (exclusividade a ME/EPP). Valor Estimado: 
R$ 94.843,8480. Edital e Cadastro das Propostas: a partir de 30/06/2020. Abertura das 
Propostas: 10/07/2020 às 9 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O 
Edital encontra-se disponibilizado sem ônus, no site ou com ônus no endereço: SAIN – 
Setor de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 
83, Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

PEDRO PAULO B.D.C. FLEURY
Pregoeiro

FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020 - UASG 926334

O Pregoeiro da Fundação Hemocentro de Brasília torna público o Resultado de Julgamento 
do Pregão Eletrônico SRP nº 21/2020, Registro de Preços para eventual aquisição de gêneros 
alimentícios industrializados para lanche pré e pós-doação de sangue da Fundação 
Hemocentro de Brasília, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Edital e seus anexos. Processo nº 00063-00003907/2019-41. Sagraram-se vencedoras: 
para os itens 1, 2, 7, 9 e 10 a empresa NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 
nº 04.041.085/0001-07, no valor global de R$ 23.043,00 (vinte e três mil quarenta e três 
reais); itens 4, 5, 8, 14, e 15 a empresa A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS 
& FRIOS EIRELI, CNPJ nº 07.662.336/0001-69, no valor global de R$ 56.895,00 (cinquenta 
e seis mil oitocentos e noventa e cinco reais); itens 11 e 12 a empresa SOTO COMERCIO 
EIRELI, CNPJ 21.564.610/0001-98, no valor global de R$ 8.720,00 (oito mil setecentos e 
vinte reais); e, os itens 3 e 6 a empresa SMA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
ALIMENTOS LTDA, CNPJ 31.709.344/0001-06, no valor global de R$ 18.660,00 (dezoito 
mil seiscentos e sessenta reais). Maiores informações podem ser obtidas, sem ônus, no sítio: 
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.fhb.df.gov.br, ou no endereço: Setor Médico 
Hospitalar Norte-SMHN, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 03, Asa Norte – CEP 70710-908 – 
Brasília/DF.

EVANDRO LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA
Pregoeiro

INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE
 
SELEÇÃO DE FORNECEDORES - ATOS CONVOCATÓRIOS Nº 098, 101 e 102/2020
O Presidente do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal – IGESDF 
comunica aos interessados sobre as Seleções de Fornecedores acima citadas, cujos objetos 
são: 1) Ato Convocatório 098/2020 - Registro de Preços para aquisição regular de 
medicamentos anti-infecciosos injetáveis (sólido, solução oral e tópico); 2) Ato 
Convocatório 101/2020 - Registro de Preços para compra regular de bandagem elástica, 
extensor para capnografia e seringa perda de resistência para anestesia peridural/epidural;

3) Ato Convocatório 102/2020 - Registro de Preços para eventual aquisição de material de 
OPME para a unidade de cirurgia torácica; de acordo com as condições previstas nos Atos 
Convocatórios e em seus anexos respectivos, os quais poderão ser extraídos nos endereços 
eletrônicos: www.igesdf.org.br e/ou www.bionexo.com (Publinexo Público).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: PLATAFORMA PUBLINEXO 
PÚBLICO, por meio do endereço eletrônico www.bionexo.com
Ato Convocatório 098/2020 - Período de acolhimento de propostas: 30/06/2020 às 
09h30min até 10/07/2020 às 08h59min. Data de abertura da sessão: 10/07/2020, às 
09h00min – horário local;
Ato Convocatório 101/2020 - Período de acolhimento de propostas: 02/07/2020 às 
08h00min até 13/07/2020 às 08h59min. Data de abertura da sessão: 13/07/2020, às 
09h00min – horário local;
Ato Convocatório 102/2020 - Período de acolhimento de propostas: 06/07/2020 às 
08h00min até 16/07/2020 às 08h59min. Data de abertura da sessão: 16/07/2020, às 
09h00min – horário local;
Informações referentes às Seleções de Fornecedores poderão ser solicitadas por meio dos 
e-mails compras.materiais@igesdf.org.br e compras.medicamentos@igesdf.org.br.

Brasília/DF, 29 de junho de 2020
SERGIO LUIZ DA COSTA

Diretor Vice-Presidente

SECRETARIA DE ESTADO 
DE SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO INTEGRADA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020

COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DAS ME/MEI/EPP’S
Processo: 00050-00042126/2019-93. TIPO: Menor Preço. Modo de disputa: Aberto. 
OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de coletes de identificação profissional 
para atender demanda das unidades da Secretaria de Estado de Segurança Pública do 
Distrito Federal. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ Sigiloso. N.D. 39.90.30-28. 
PRAZOS: De Entrega: até 30 (trinta) dias corridos contados do recebimento da Nota de 
Empenho ou da assinatura do contrato. Vigência do contrato: 90 (noventa) dias a contar da 
assinatura. Vigência da ata: 12 meses. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/07/2020 às 
9:30 horas no www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG 450107. Edital está disponível 
no endereço acima e no http://www.ssp.df.gov.br/licitacoes.

Brasília/DF, 29 de junho de 2020
AMILCAR UBIRATAN URACH VIEIRA

Coordenador

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

 

EDITAL Nº 87, DE 26 DE JUNHO DE 2020
CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS 

DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CFP/QPPMC
CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

DE CANDIDATO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA 
MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e em face de 
acordão judicial, torna pública a convocação para a etapa de avaliação psicológica do 
concurso público de admissão ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de 
Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças 
Policiais Militares Combatentes - QPPMC, regido pelo Edital nº 21/DGP, do dia 24 de 
janeiro de 2018, conforme a seguir.
1 DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
1.1 CONVOCAR para a etapa de avaliação psicológica os seguintes candidatos na 
condição sub judice:
a) GUSTAVO RODRIGUES DE ALMEIDA, inscrição nº 197137955 (sub judice, 
Mandado de Segurança nº 0703171-34.2019.8.07.0018);
b) WENDER DA SILVA MESQUITA, inscrição nº 197121632 (sub judice, Mandado de 
Segurança nº 0702940-07.2019.8.07.0018).
1.2 Na avaliação psicológica não será atribuída nota, sendo o candidato considerado 
recomendado ou não-recomendado.
1.3 O candidato considerado não-recomendado na avaliação psicológica ou que não 
comparecer para a realização da etapa, será eliminado do concurso público.
1.4 A não-recomendação na avaliação psicológica não significará, necessariamente, a 
existência de transtornos cognitivos e/ou comportamentais, indicará que o candidato não 
atendeu, à época da avaliação, aos requisitos exigidos para o exercício do cargo a que 
concorre.
1.5 A publicação do resultado da avaliação psicológica listará apenas os candidatos 
recomendados, em obediência ao que preceitua o art. 6º da Resolução CFP nº 2, de 21 de 
janeiro de 2016.
1.6 Não haverá 2ª (segunda) chamada para a realização da etapa de avaliação psicológica. 
O candidato que não comparecer no local, data e horário determinado no item 2 a seguir 
estará, automaticamente, eliminado do concurso público.

PÁGINA 54 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 121, TERÇA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Grazy e Klaus
Realce



2. DOS PROCEDIMENTOS PARA A ETAPA

2.1 A avaliação psicológica consistirá na aplicação e na avaliação de baterias de testes e 
de instrumentos psicológicos com o objetivo de aferir os requisitos psicológicos do 
candidato para o desempenho das atribuições inerentes ao exercício das funções policiais 
militares, bem como ao desempenho do cargo de policial militar no posto de praça 
policial militar do Quadro de Praças Policiais Militares da PMDF, tais como: capacidade 
de concentração e atenção, capacidade de observação, memória, tipos de raciocínio, bom 
relacionamento interpessoal, agressividade moderada, ansiedade controlada, controle 
emocional, proatividade, adaptabilidade, autodisciplina, organização.

2.1.1 Além das características indicadas no subitem 2.1, também serão observados 
transtornos de personalidade antissocial (psicopatia), agressividade exacerbada, 
transtorno depressivo maior (depressão) e dependência química.

2.2 O candidato deverá ainda, observar os procedimentos contidos no Edital nº. 21/DGP, 
do dia 24 de janeiro de 2018 e demais editais regulamentadores da etapa mencionada.

3 DO LOCAL, PERÍODO E HORÁRIO PARA OS TESTES DE AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA

3.1 A etapa de avaliação psicológica, de presença obrigatória e de caráter eliminatório, 
será realizada no dia 14 de agosto de 2020 (sexta-feira), com início às 9h (nove horas), 
no IADES – Instituto Americano de Desenvolvimento, localizado no SIBS Quadra 1 – 
Conjunto A – Lote 5 – Núcleo Bandeirante/DF – CEP 71.736-101.

3.2 Para submeter-se a etapa de avaliação psicológica, o candidato deverá comparecer no 
dia, horário e local designado no subitem 3.1 acima, com antecedência mínima de 30 
(trinta) minutos do horário fixado, munido de documento de identidade original e de 
caneta esferográfica de tinta preta, fabricada em material transparente.

4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 O resultado preliminar da etapa de avaliação psicológica do concurso público de 
admissão ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de Soldado Policial 
Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças Policiais Militares 
Combatentes - QPPMC, será publicado no Diário Oficial do Distrito Federal e divulgado 
no endereço eletrônico http://www.iades.com.br oportunamente.

ANDRÉ DI LAURO RIGUEIRA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
SUBCOMANDO GERAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE SAÚDE

 
RECONHECIMENTO DE DÍVIDAS

Assunto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA EXERCÍCIO ANTERIOR. Fazendo uso das 
atribuições que me confere o Art. 30 do Decreto Federal n.º 7.163 de 29 de abril de 2010, que 
regulamenta o art. 10-B, inciso I, da Lei nº 8.255, de 20 nov. 1991; as disposições da Lei 
Complementar nº 101/2000 combinadas com os artigos 37 e 63, da Lei nº 4.320/64, o art. 22, 
do Decreto n.º 93.872, de 23 de dezembro de 1986, bem com o Decreto/GDF n.º 32.598 de 
15 de dezembro de 2010; RECONHECER A DÍVIDA no valor de R$ 166.783,82 (cento e 
sessenta e seis mil setecentos e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos), em favor da 
ASSOCIAÇÃO DOS MÉDICOS DE HOSPITAIS PRIVADOS DF, inscrita no CNPJ 
N°00.735.860/0001-73, referente a prestação de serviços de saúde no exercício de 2018, 
conforme documentação constante dos autos do Processo nº 00053-00043055/2020-03, 
programa de trabalho 28.845.0903.00FM.0053, natureza da despesa 3.3.90.92-93 e recursos 
da fonte 100 - FCDF, do CBMDF. Em 26 de junho de 2020. VAGNER LEÃO DO 
AMARAL JÚNIOR, Cel. QOBM/Comb. - Diretor de Saúde e Ordenador de Despesas

Assunto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA EXERCÍCIO ANTERIOR. Fazendo uso 
das atribuições que me confere o Art. 30 do Decreto Federal n.º 7.163 de 29 de abril de 
2010, que regulamenta o art. 10-B, inciso I, da Lei nº 8.255, de 20 nov. 1991; as 
disposições da Lei Complementar nº 101/2000 combinadas com os artigos 37 e 63, da Lei 
nº 4.320/64, o art. 22, do Decreto n.º 93.872, de 23 de dezembro de 1986, bem com o 
Decreto/GDF n.º 32.598 de 15 de dezembro de 2010; RECONHECER A DÍVIDA no 
valor de R$ 5.840,00 (cinco mil oitocentos e quarenta reais), em favor da empresa 
CLÍNICA BABY PED PRONTO ATENDIMENTO INFANTIL LTDA, inscrita no CNPJ 
N° 11.092.950/0001-00, referente a prestação de serviços de saúde no exercício de 2019, 
conforme documentação constante dos autos do Processo nº 00053-00044381/2020-20, 
programa de trabalho 28.845.0903.00FM.0053, natureza da despesa 3.3.90-92 e recursos 
da fonte 151 - FCDF, do CBMDF. Em 26 de junho de 2020. VAGNER LEÃO DO 
AMARAL JÚNIOR - Cel. Diretor de Saúde e Ordenador de Despesas

Assunto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA EXERCÍCIO ANTERIOR. Fazendo uso 
das atribuições que me confere o Art. 30 do Decreto Federal n.º 7.163 de 29 de abril de 
2010, que regulamenta o art. 10-B, inciso I, da Lei nº 8.255, de 20 nov. 1991; as 
disposições da Lei Complementar nº 101/2000 combinadas com os artigos 37 e 63, da Lei 
nº 4.320/64, o art. 22, do Decreto n.º 93.872, de 23 de dezembro de 1986, bem com o 
Decreto/GDF n.º 32.598 de 15 de dezembro de 2010; RECONHECER A DÍVIDA no 
valor de R$ 8.331,80 (oito mil trezentos e trinta e um reais e oitenta centavos), em favor 
da empresa PHYSYS FISIOTERAPIA LTDA, inscrita no CNPJ N° 03.809.065/0001-70, 
referente a prestação de serviços de saúde no exercício de 2019, conforme documentação 
constante dos autos do Processo nº 00053-00022266/2020-02, programa de trabalho 
28.845.0903.00FM.0053, natureza da despesa 3.3.90-92 e recursos da fonte 151 - FCDF, 
do CBMDF. Em 26 de junho de 2020. VAGNER LEÃO DO AMARAL JÚNIOR - Cel. 
QOBM/Comb. - Diretor de Saúde e Ordenador de Despesas

SECRETARIA DE ESTADO DE 
TRANSPORTE E MOBILIDADE

SECRETARIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

COORDENAÇÃO DE LOGÍSTICA
DIRETORIA DE COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS

 

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO Nº 01/2020

Processo: 00090-00001906/2020-78. Objeto: Contratação de empresa especializada de 

engenharia para manutenção, reparação, fornecimento e execução de abrigo de 

passageiros de ônibus e acessibilidade, na área atendida pelo Sistema de Transporte 

Público do Distrito Federal,. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 30/06/2020 das 08h00 às 

12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Setor de Áreas Isoladas Norte – Estação 

Rodoferroviária de Brasília – Sobreloja – ALA SUL – Brasília - DF CEP: 70.631-900 - 

DICON. Entrega das Propostas: a partir de 30/06/2020 às 08h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/07/2020 às 10h00 no site 

www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações Gerais: O edital poderá ser obtido por 

meio dos sítios: www.semob.df.gov.br ou www.comprasgovernamentais.gov.br.

CLEILSON GADELHA QUEIROZ

Diretor

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
 

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2016

PROCESSO:0113-005297/2013; ESPÉCIE: 8° Termo Aditivo ao Contrato nº 010/2016; 

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO 

DISTRITO FEDERAL, CNPJ: 00.070.532/0001-03; CONTRATADA: STE – 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA S/A, CNPJ: 88.849.773/0001-98; OBJETO: 

Prorrogar o prazo de execução do Contrato nº 10/2016 por 70 (setenta) dias, a partir de 

30/06/2020 expirando em 08/09/2020. Suplementar o valor contratual em R$ 759.937,76 

(setecentos e cinquenta e nove mil novecentos e trinta e sete reais e setenta e seis 

centavos); EMBASAMENTO LEGAL: Art. 57, incisos I da Lei nº 8.666/1.993; 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa correrá à Conta do Programa de Trabalho: 

26.782.6216.3056/0004 - Construção do Trevo de Triagem Norte - DF, Natureza da 

Despesa: 4490.51, Fonte de Recursos: 237; NOTA DE EMPENHO: Nota de empenho a 

ser emitida em momento oportuno; GARANTIA: A contratada deverá prestar garantia 

complementar de prazo e valor de R$ 37.996,89 (trinta e sete mil novecentos e noventa e 

seis reais e oitenta e nove centavos), correspondentes a 5% (cinco por cento) do valor 

suplementado; DESPESAS DE PUBLICAÇÃO: Correrão sob a responsabilidade do 

DER/DF DATA DE ASSINATURA: 26/06/2020; Pela CONTRATANTE: Eng. FAUZI 

NACFUR JUNIOR; Pela CONTRATADA: FABIO ARAUJO NODARI.

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
DIRETORIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2020

A presente licitação tem por objeto a aquisição de material de consumo – Registro de 

Preços para fornecimento de parada de ônibus do tipo comum, a serem utilizadas nas 

obras do DER-DF, tudo conforme especificado no Edital e em seus anexos. Processo SEI 

nº 00113-00006504/2020-27. Data e horário para recebimento das propostas: até 

09h00min do dia 16 de julho de 2020, com valor estimado de R$ 646.798,00. O respectivo 

Edital poderá ser retirado exclusivamente nos endereços eletrônicos www.der.df.gov.br e 

www.licitacoes-e.com.br. Demais informações no próprio Edital.

Brasília/DF, 29 de junho de 2020.

ANA HILDA DO CARMO SILVA

Diretora

AVISO DE LICITAÇÃO – NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de 

intermediação, administração e gerenciamento informatizados e integrados de gestão de 

frota com despesas de abastecimentos e fornecimento dos insumos para as unidades de 

abastecimento do Departamento de Estradas de Rodagem do Distrito Federal, tudo 

conforme especificações contidas no Edital e em seus anexos. Processo SEI nº 00113-

00004441/2020-74. Data e horário para recebimento das propostas: até 09h00min do dia 

14 de julho de 2020, com valor estimado de R$ 6.140.098,08. O respectivo Edital poderá 

ser retirado exclusivamente nos endereços eletrônicos www.der.df.gov.br e 

www.licitacoes-e.com.br. Demais informações no próprio Edital.

Brasília/DF, 29 de junho de 2020.

ANA HILDA DO CARMO SILVA

Diretora

PÁGINA 55 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 121, TERÇA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Grazy e Klaus
Realce


